



GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Economía

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Ministerio de Economía

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:562

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Centro de Gobierno, Edificio C2, 29 de Noviembre del 2022

No.Orden:249/2022

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

ASM SOLUCIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0502 Centro Nacional de Atención y Administración de Subsidios--DHM/CENADE	-	-
1	Unidad	AIRE ACONDICIONADO PISO-TECHO INVERTER GOLD FIN ADINA DE 60,000 BTU (5 TON) A 220V. INCLUYE CONDENSADOR Y EVAPORADOR PISO-TECHO, CONTROL REMOTO, GARANTIA DE FABRICA DE 1 AÑO.	\$2,649.85	\$2,649.85
1	Unidad	AIRE ACONDICIONADO MINI SPLIT FOREST DE 12,000 BTU (1 TON) A 220V. INCLUYE CONDENSADOR Y EVAPORADOR, CONTROL REMOTO, GARANTIA DE FABRICA DE 1 AÑO.	\$485.90	\$485.90
76	Pie	TUBERIA DE COBRE DE 7/8 RIGIDA	\$3.39	\$257.64
76	Pie	TUBERIA DE COBRE DE 3/8 RIGIDA	\$1.05	\$79.80
20	Unidad	CODOS DE COBRE 7/8	\$1.92	\$38.40
20	Unidad	CAMISAS DE COBRE 7/8	\$1.70	\$34.00
20	Unidad	CODOS DE COBRE 3/8	\$1.41	\$28.20
2	Unidad	BOMBAS DE CONDENSADO	\$73.45	\$146.90
20	Pie	MANGUERA PLASTICA TRANSPARENTE 3/8	\$0.57	\$11.40
10	Unidad	PLATA AL 5%	\$3.73	\$37.30
1	Unidad	REFRIGERANTE R410A TAMBO 25 LBS	\$118.65	\$118.65
2	Metro	CABLE TSJ 3X8	\$7.35	\$14.70
30	Metro	CABLE TSJ 3X10	\$4.26	\$127.80
22	Metro	CABLE TSJ 3X12	\$2.66	\$58.52
1	Caja	CAJA TERMICA MONOFASICA 3 CIRCUITOS	\$75.71	\$75.71
1	Unidad	CINCHAS PLASTICAS 8 PULGADAS, SET DE 50 PIEZAS	\$7.91	\$7.91
6	Unidad	PERNO HEXAGONAL ZINCADO ROSCA 3/8 POR 1 PULGADA LARGO	\$0.40	\$2.40
1	Libra	ELECTRODO CHINO MT 12 3/32	\$1.41	\$1.41
4	Metro	CABLE THHN #8 VERDE	\$1.70	\$6.80
1	Unidad	BARRA POLO A TIERRA DE 5/8 PULGADA LARGO 4 PIES	\$11.30	\$11.30
1	Unidad	CEPO DE COBRE PARA BARRA DE 1/2 PULGADA	\$2.09	\$2.09
1	Unidad	TOMA CORRIENTE DOBLE POLARIZADO	\$4.01	\$4.01
1	Unidad	CANAleta PLASTICA 20X12MM CON ADHESIVO	\$2.83	\$2.83
76	Pie	RUBATEX DE 3/8	\$0.81	\$61.56
6	Unidad	ANCLA PARA CONCRETO 3/8 PULGADAS DROP-IN	\$1.02	\$6.12
0	Servicio	SEGUN COTIZACION DE FECHA 14 DE NOVIEMBRE DE 2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	SEGUN RESOLUCION N° 832 DE FECHA 21 DE OCTUBRE DE 2022	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	TIEMPO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILES CONTADOS UN DIA POSTERIOR A RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
0	Servicio	LUGAR DE ENTREGA: EN COORDINACION CON EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$4,271.20

SON: cuatro mil doscientos setenta y un 20/100 dolares

OBSERVACION:

LUGAR DE ENTREGA: ALAMEDA JUAN PABLO II Y CALLE GUADALUPE, EDIF. C-I Y C-II, CENTRO DE GOBIERNO. S.S.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: